

**AL ApS**  
Karen Blixens Vej 116  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 31585317

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Rikke Østergaard Lauritsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AL ApS

Karen Blixens Vej 116

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31585317

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Rikke Østergaard Lauritsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på 123 t.kr., hvilket af ledelsen ikke vurderes som tilfredsstillende.

For 2017 forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(103.371)</b>	<b>(17)</b>
Af- og nedskrivninger		(36.828)	(19)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(140.199)</b>	<b>(36)</b>
Andre finansielle indtægter		22.089	19
Andre finansielle omkostninger		(62)	(34)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(118.172)</b>	<b>(51)</b>
Skat af årets resultat	1	(4.927)	(18)
<b>Årets resultat</b>		<b>(123.099)</b>	<b>(69)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Overført resultat		(174.799)	(69)
		<b>(123.099)</b>	<b>(69)</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.894	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>152.894</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>152.894</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.159	0
Udskudt skat		0	1
Andre tilgodehavender		62.561	1
Tilgodehavende selskabsskat		403	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>66.123</b>	<b>4</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.889.670	70
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.889.670</b>	<b>70</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>716.584</b>	<b>5.584</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.672.377</b>	<b>5.658</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.825.271</b>	<b>5.658</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		65.000	125
Overført overskud eller underskud		2.684.563	5.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.801.263</u></b>	<b><u>5.635</u></b>
Udskudt skat		<u>1.409</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.409</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		<u>22.599</u>	<u>23</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.599</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.599</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.825.271</u></b>	<b><u>5.658</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.510.145	0	5.635.145
Kapitalnedsættelse	(60.000)	(2.650.783)	0	(2.710.783)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(174.799)</u>	<u>51.700</u>	<u>(123.099)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>2.684.563</u></b>	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>2.801.263</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	2.725	18
Regulering vedrørende tidligere år	2.202	0
	<b>4.927</b>	<b>18</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		189.722
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>189.722</b>
Årets afskrivninger		(36.828)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(36.828)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>152.894</b>
